Wywóz za granicę.

| Wywieziono | z Galicyi | z Kra- kowskiego | z Buko- winy | Wywieziono | z Galicyi | z Kra- kowskiego | z Buko- winy |
|--|-----------|---------------------|-----------------|--------------------------|-----------|---------------------|-----------------|
| Funtów | | | | Funtów | | | |
| Zboże, Kukurudza, hrecz- ka | — | 232,54.00 | — | Potaż | — | 86,90.00 | 13,44.00 |
| Mąka i mieliwo | — | 47,00.00 | — | Bawełna surowa | 212,05.00 | 2,50.00 | 28,09.00 |
| Skóry surowe | — | 15,45.00 | — | Gałgany | — | 0.40 | — |
| | | | | Kości | — | 37.86 | — |

Przemysł R. 1512, 1515 i 1557.

Zygmunt August zatwierdza wyrok komisarski, wydany w sprawie o błonie między Władką przemyskim i Mieszczanami.

(Ciąg dalszy. Obacz Nr. 12 i 13 Dodatku tygodniowego.)

Exaduerso Venerabilis Anthonius Wladica per suum Procu(rato)rem cum sufficienti Procu(rato)rio respondendo, posuit Priuilegia, vnu(m) Ser(enissi)mi olim Wladislai diuae memoriae, de Rnthe(nica) lingua in Latinam tra(n)slatum, et aliud moderni Ser(enissi)mi

Przeciwnie Wielobny Antoni Władka, odpowiadając przez pełnomocnika swego z dostatecznym pełnomocnictwem, złożył przywileje, jeden Najjaśniejszego niegdy Władysława świętej pamięci, z ruskiego języka na łaciński przetłózony, a drugi

Principis et do(mi)ni d(omi)ni Sigismu(n)di etc. | Regum Poloniae, Domini n(ost)ri gratiosissimi, et subiu(n)xit Priuilegia mea co(n)tinencia in se planiciem, lacus et rubeta, et praesertim Priuilegiu(m) hoc mihi per modernu(m) Regem datum, habet in se lacus, prata, ad ipsos lacus pertine(n)tia, que ego sepiu tanq(uam) mea | p(ro)pria. Quae Priuilegia lecta sunt coram nobis, et nihil co(m)pertum est in Priuilegio originali diui Wladislai Regis per Ser(enissi)mu(m) Parentem v(est)rae M(ajesta)tis de Ruthenico idiomate in Latinum tra(n)slatum, q(uod) planicies eius(mo)di et lacus ad Wladicatum pertinere de|berent. Et in co(n)tinenti Ciues per Procu(rato)rem me(m)oriale posuer(un)t ad ipsius co(n)cessata, et petiueru(n)t iuxta p(ro)posic(i)o(n)em ipsorum in eo Decretum fieri, praesertim q(uam) originale ipsius Priuilegiu(m) istud non co(n)tinet, quod, ipse sibi per nouum Priuilegium vindicare conatus est, Assereu(tes) eius(mo)di Priuilegium sibi, in da(m)num Ciuitatis datum, auxilio fore non debere, quia non co(n)tinet in se planiciem et lacus Ciuitati appropriatos, sed tantummodo co(n)tinet Mosezische, ad Monastirz versus San, Et cum hoc est foraminosum et scissu(m) | in medio, igitur ista et talia Priuilegia deserta(n)tur et non habent vigorem, nec iurare possu(n)t ipsu(m) Wladicam, et neq(ue) aliquam specificationem in se habent de Bofforio et pascuis, rubetis et pratis de quibus agitur. Item contra secu(n)dum Priuilegium Ser(enissi)mi | Principis domini Sigismundi Dei gratia Regis Poloniae moderni etc., excipien(do) dixeru(n)t, honesta(n)do titulum et sigillum, q(uod) Priuilegium istud Wladicae prodesse non potest, quia sibi in eodem donata co(n)tinentur, quae mere Ciuitatis sunt, et ipsius nunq(uam) | fuerunt, neq(ue) in primaeco suo Priuilegio contine(n)tur, neq(ue) nomine Ciuitatis Proconsul vnquam et Co(n)sules coram M(ajesta)te Regia post illam reuisionem co(m)paruerunt. Igitur ne aliquando in sententiam eius(mo)di, quae co(n)tra ipsorum Priuilegia lata est consenserunt, | neq(ue) in hoc co(n)sentire uoluerunt, Licet Wladicae Priuilegium datum fuit, vt lacus Mohilsko et Przekopane haberet cum pratis ad illa spectantibus. Nolen(tes) tamen suo Priuilegio praeiudicar(e), et illius Priuilegio in quo nihil tale continebatur consentire, et | praesertim in blonye eodem uulla prata habentur praeter pascua, nec aliqua signa metata sunt et appare(n)t, et tamen Wladica non atte(n)to eo, q(uod) in Priuilegiis suis nihil cum Ciuitate nihil in ipsa planicie haberent eorum, sepibus a ripa fluuii San vsq(ue) ad | ripam fluuii Wyar Ciuitati planiciem et pascua et rubeta adimendo sepsit. Quamobrem nobis iniuriam faciens, et contra suum Priuilegium excessit et peccauit, et M(ajes)tati Regiae in Mille florenis Hungaricalibus succubuit: p(ro)ut vs d(omi)ni Co(m)missarii | per Regiam M(ajesta)tem ad uidentia loca deputati, et in literis in literis ipsius Wladicae designati ad instantiam ipsius Wladicae in eo, vbi sepes factae sunt, fuere loco, et nec sibi aliquando istud datum est: et referebant se ad praefati Reueren(di) in Christo | patris et d(omi)ni d(omi)ni Mathiae Episcopi Przemysliensis et Cancellarij Regni Poloniae recognitionem, in literis ipsius Wladicae primò positi Co(m)missarii, Qui ita recognoscere dignatus est p(ro)ut ipsi Ciues allegarunt, et ideo dixerunt ipsum Wladicam Priuilegia praefata iurare non posse in obseptione pascuorum ac rubetorum, et occupatione lacuum Ciuiliu(m), quae in praeiudicium Priuilegiorum a Ciuitate alienare et sibi usurpare contendit, et affectaueru(n)t eis iuxta p(ro)posic(i)o(n)em ipsorum decerni, et circa | priuilegia eorum iuxta relinqui. Et exaduerso Wladica inhaerendo priori responsioni petiuit se circa Priuilegia sua posita co(n)seruari. Nos verò Commissarii Priuilegiis partium et Controuersiis benè ruminatis, p(raese)nte R(euerendissi)mo patre et d(omi)no Mathia | Episcopo Przemisliensi etc. ac caeterorum Jurisperitorum nobis assistentium, talem inter partes ipsas auctoritate commissaria tulimus sententiam. Exquo Priuilegium Wladicae non continet aliquas granicies nec scopulos, nec in obseptione pascuorum | Ciuiliu(m), ideo ipsi Wladicae sepes septas in pascuis, planicie et rubetis Ciuilibus sub vadio Mille florenorum Hungaricalium dissiicere et destruere ad decursum vnus septimoniae mandauimus, Pascuaq(ue), rubeta et planiciem, quae idem Wladica obsepiuerat, Ciuitati adiudicauimus iuxta priuilegia eorum, cum omnibus utilitatibus ipsorum, Vsum verò duorum lacuum iuxta noui Priuilegii contenta, dicto Wladicae ad informationem Sacrae Regiae M(ajesta)tis, sibi Wladicae concessimus. Quam sen|tentiam uostram partes susceperunt et approbauerunt, Offeren(te) se eam firmiter conserua(re), Super quo Ciues memoriale posuerunt, quod iudicium recepit.